L

ADMINISTRAÇÃO 2017/2020 16 AR. ?Ozt)
Prefeitura
Conselheiro Lafaiete

OUVIDORIA GERAL DO MUNICÍPIO

Conselheiro Lafaiete, 30 de março de 2020.

Óficio n° 071/2020/OGMIPMCL

4ssunto: Resposta requerimento
16 ARR. 2O2

Ilustre Senhor Vereador João Paulo Fernandes Resende;

A Ouvidoria Municipal encaminha resposta aos requerimentos n° 004/2020,

ô 14/2020 e 019/2020, conforme consta dos ofTcios que seguem acostados.

Aproveitamos o ensejo para renovar os votos de elevada estima.

Atenciosamente,

olf/ erraz Carmo

/ Ou /dor Municipal

Ilmo. Sr. Vereador

Presidente da Câmara Municipal de Conselheiro Lafaiete

Av. Pref. Mário Rodrigues Pereira 10— Centro - Conselheiro Lafaiete - MG - Cep 36.400 - 026
Fone: 3769-2585 1 Email: ouvidoria@conselheirolafaiete.mg.gov.br

COMUNICAÇÃO INTERNA
GOVERNO DO MUNICÍPIO DE

CONSELHEIRO LAFAIETE

N°: 170/2020 CI

FL.: 1/
DATA: 13/03/2020 1

DE: ~ecretaria de Obras e Meio Ambiente PARA: Ouvidoria Municipal

Sr. Rolff Ferraz Carmo

Ouvidor Municipal

ASSUNTO: Resposta ao Ofício no 063/2020/OGM/PMCL

Em atenção ao oficio em referência, que remete ao Requerimento da

Câmara Municipal de n°019/2020 de autoria da Vereadora Carta Maria Sássi de

Miranda, a Secretaria Municipal de Obras e Meio Ambiente vem informar que

efetuou uma vistoria no Distrito Industrial e elaborou um relatório fotográfico sobre

a situação das obras iniciadas pela Codemge - Companhia de Desenvolvimento de

Minas Gerais e que estão abandonadas sem conclusão.

Este relatório foi encaminhado ao Sr. Prefeito Municipal que iria apresenta-

lo à Codemge.

Atenciosamente,

Marcelo Mag ~Sana Moreira Neves
Secretário Municipal de Obras e Meio Ambiente